VENDIM dt. ©(]12.2017
I ASAMBLES SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE
“NDREKAIJ “ SHPK

Sot me date@l./12/2017,u zhvillua mbledhja e ortakeve te shogerise tregtare”Ndrekaj
shpk,person juridik shqiptar,l regjisgtruar prane Zyres se regjisgtrit Tregtar te Qendres
Kombetare te regjistrimit me NIPT-J 69102312 S,me seli ne adresen:Rr”’Kavajes”Pallatet e
Sinanti.kulla 2 kati 2, Tirane.

Rendi I dites se Mbledhjes eshte:
-Lidhur me emerimin e ekspertit per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Pas sqyrtimit dhe diskutimit te ceshtjes se rendit te dites te sipermendur,pas vlersimit tet te
dhenave financiare dhe situates se shogerise ne pergjithesi,Asambleja e Ortakeve te Shogerise
Tregtare”Ndrekaj “ shpk,me unanimitet e perbere nga ortaku I vetem Viktor Pjetri

VENDOSI

1. Emerimin e ekspertes Shpresa Brecani per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te
shogerise ne zbatim te vendimit te destinimit te fitimit.

2. Zmadhimi I kapitalit behet nepermjet shtimit te vleres se kuotave ndersa numri I kuotave
te mbetet [ pandryshuar.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.Ngarkohet administrator ose cdo person tjeter I
autorizuar nga ai per depozitimin e akteve prane QKB-se.

“NDREKAJ “Shpk
ORTAKU I VETEM




VENDIM dt.22.12.2017
I ASAMBLES SE ORTAKEVE TE
SHOQERISE
“NDREKAJ “ SHPK

Sot me date 22/12/2017, u zhvillua mbledhja e ortakeve te shoqerise tregtare “Ndrekaj” shpk,
person juridik shqiptar, i regjistruar prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Qendres Kombetare te
regjistrimit me NIPT- J69102312S, me seli ne adresen: Rr”Kavajes” Pallatet e Sinanti, kulla 2,
kati 2, Tirane.

Rendi i dites se Mbledhjes eshte:

-Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.

Pas sqyrtimit dhe diskutimit te ceshtjes se rendit te dites te sipermendur,pas vlersimit tet te
dhenave financiare dhe situates se shogerise ne pergjithesi, Asambleja e Ortakeve te Shogerise
Tregtare”Ndrekaj “ shpk,me unanimitet e perbere nga ortaku i vetem Viktor Pjetri

VENDOSI

1. Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te hartuar nga ekspertja Shpresa Brecani per
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne zbatim te vendimit te
destinimit te fitimit.

2. Pas zmadhimt kapitali behet 109.695.000 leke i zoteruar 100% nga ortaku i vetem Viktor
Pjetri.

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. Ngarkohet administrator ose cdo person tjeter I
autorizuar nga ai per depozitimin e akteve prane QKB-se.

“NDREKAJ “Shpk




